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Ny generation dräneringspumpar
lanseras på Maskin Expo
Maskin Expo 2006 blir scenen för den svenska lanseringen av en revolutionerande ny typ av dränerings-
pumpar för bygg- och anläggningssektorn.

Behovet av att hålla igång arbetet är den viktigaste drivkraften i byggbranschen idag. ITT Flygts nya
dräneringspumpar i 2600-serien är konstruerade för att göra just detta. Genom att radikalt minska
komponentförslitningen och behovet av underhåll, maximeras driftstiden och därigenom lönsamheten.
2600-serien ersätter den framgångsrika Bibo-serien och har tagits fram för att möta dagens allt strängare
krav på prestanda och ekonomi. De sex pumparna i serien täcker så gott som samtliga behov för
byggarbetsplatser av alla storlekar. Pumparna är helt igenom nykonstruerade. Innovativ hydraulik, färre
komponenter och praktisk, ergonomisk design är några av fördelarna.

Det patenterade hydrauliksystemet Dura-Spin och det nydesignade pumphjulet ökar
motståndskraften mot förslitning och ger bibehållen prestanda över tiden. Pumphjulet
är tillverkat av gjutjärn med hög kromhalt för enastående effektivitet och slitstyrka.
Det är enkelt att justera pumphjulet för optimal prestanda, med bara en enda justerings-
skruv. Packningsslitaget har minskats radikalt, tack vare det patenterade tätningsskyddet
Spin-Out. Resultatet är minskade ägandekostnader.

Alla pumpar i den nya serien är enkla och snabba att underhålla. Det går lätt att komma
åt kabelboxen och utvändiga olje- och inspektionspluggar är standard. Den unika
tätningen Plug-In seal består av endast en del och erbjuder dubbel säkerhet samt är
enkel att byta.

ITT Flygt har redan introducerat 2600-serien i Europa. Modellerna
2620 och 2670 är de första som finns till försäljning. Modellen 2610
kommer att släppas i juni, medan försäljningen av 2630-, 2640- och
2660-modellerna börjar i augusti.

ITT Flygt visar den nya serien på Maskin Expo,
Barkarby flygfält, den 18 - 20 maj i monter A:26b.

Om ITT Flygt

ITT Flygt (www.flygt.com) levererar integrerade lösningar för hantering av avlopps- och dräneringsvatten,
och bidrar därigenom till en hållbar utveckling. ITT Flygts ledande position bygger på långa relationer med
den privata och offentliga sektorn, och en imponerande historia av tekniska innovationer. T.ex. tillverkade
ITT Flygt världens första dränkbara avlopps- och dräneringspump redan under 1940-talet.
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ITT Flygt grundades i Sverige år 1901 och finns idag närvarande i 130 länder jorden runt, med tillverkning i
Argentina, Kina, Tyskland, Italien, Sverige och USA. ITT Flygt har ca 4 000 anställda och huvudkontoret
finns i Sundbyberg. Under 2005 uppgick försäljningen till 979 miljoner USD.

ITT Flygt är ett helägt dotterbolag till New York-baserade ITT (www.itt.com). ITT levererar avancerad
teknologi och tjänster till en rad olika industrigrenar. En av dessa är vätsketeknologi, där ITT Flygt ingår.
ITT har uppskattningsvis 40 000 anställda världen över. Under 2005 uppgick försäljningen till 7,4 miljarder
USD. ITT är börsnoterat både i USA och Europa.

För mer information besök www.flygt.se
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